ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  СКОПКОРТНЕНСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО   РАЙОНА
  ПЕРМСКОГО КРАЯ
 от 28.10.2013года                                                                                         № 93
О внесении изменений в нормативно правовой акт
        В целях приведения нормативно-правовой базы администрации Скопкортненского сельского поселения в соответствие законодательству

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Внести изменения в постановление администрации Скопкортненского сельского поселения от 11.09.2012г  № 57 «Об   утверждении муниципальной  долгосрочной целевой программы «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности на территории Скопкортненского сельского поселения»:

- по всему тексту постановления и в приложении к постановлению убрать слово «долгосрочная» во всех употребляемых падежах.
2.  Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию через библиотечную сеть МКУ « Дом досуга п. Скопкортная».

3. Контроль за  выполнением  настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                       М.П. Стародубец